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Långsamt svänger de 10 meter höga 
portarna upp. En enorm sal blir mer och 
mer synlig när de gyllene ekplankorna 
delar sig allt mer. Ett par närmar sig 
porten. En enorm varg och bredvid en 
man som, trots att han är fullvuxen, enbart 
når vargen till flanken. Paret vandrar 
längst en stenlagd stig och passerar 
allehanda djur; ett vildsvin som böjer sitt 
huvud, en räv och en uggla, alla sänker de 
sina blickar för att hedra det udda paret. 
Med stolt huvud passerar vargen in genom 
porten följd av människan med sitt blonda 
hår och skägg gnistrande som av spunnet 
guld. I salens bortre ände möts de av 
troner och på dem ståtliga varelser. I dess 
mitt, en björn och på dess ena sida en 
kanin, dess andra ett par sparvar och i 
mörkret vid sidan skymtar en mörk tron 
med något som liknar en spindel. Vid 
deras fötter sitter krigare och hjältar från 
förr, hjältar vars dåd hyllas av skalder och 
barder runt varje eld och härd där 
vävartron har sitt fäste. En ny tron står vid 
deras sida och vargen rör sig högtidligt 
mot den, med stolta rörelser tar hans sin 
plats bland köldländernas högre gudar. De 
andra gudarna hälsar vargen med sänkta 
huvuden för att hedra en jämbördig. 

Mannen har väntat på sin tur, och när 
vargen ger sitt godkännande tar Skrimir 
sin plats vid hans fötter, Keoloks första 
hjälte har funnit sin plats i gudarnas Salar

  

  

 

 

  



I ett överdådigt rum har de samlats; Almahetens religiösa och världsliga ledare. Med oro ser 
de på varandra och väntar. Till sist kommer hon in; Almas röst. Hon slår sig ner längs 
bordets ena kortsida, hennes blick möter kvinnan som sitter mitt emot, Drottning Katarina 
Blodgrip. Almas röst börjar tala och alla tystnar ”Det är en sorgens dag, Gryningsriket har 
fallit och skuggbestarnas lakejer Christaliterna blir allt modigare. I söder sprider Christaliterna 
sitt hädiska budskap och i norr dräper barbarerna våra heliga män.” Hon tystnar och ser ut 
över salen. Hon möter dem en och en, detta de förnämsta som Almaheten kan uppbringa. 
”Jag kallar till ett helig krig där våra klingor skall samlas” Tystnaden är så tät att den går att ta 
på medan sällskapet väntar på hennes nästa ord; ”Ett krig där vi skall rena södern från den 
sjukdom som försöker förtära oss från insidan. Vi skall med stål och eld rena vårt kött från 
denna sjukdom. Men oroa er inte, vi skall inte låta nordborna slippa undan straff”. Samlingen 
nickar uppskattande och väntar. ”De som kämpar i söder skall belönas med att plundra de 
rikedomar som bestarna har samlat och vinna ära och sin plats vid ljusets värn. Till norden 
skall vi inte skicka armeer. Men de frivilliga som samlar trupper och beger sig till den plats 
där Gryningsriket gick förlorat, för att i Almas namn erövra områden skall belönas med 
Velariska adelstitlar som går i arv i generation till generation”. Rop och skrik av bifall fyller 
salen när Velariens Drottning slår näven i bordet och med stark röst förkunnar; ”Jag och min 
arme är de första att svära våra klingor till pilen, vi skall rena vårt land från dessa 
skuggbestar. Jag skall även inte bara skänka titlar till de som lyckas erövra norden utan 
skänker även 5 guldmynt för varje dräpt köldländs krigare” 

 

 

Brigg har än en gång bytt namn och härskare, Nya Keoheim eller Vefnamyr, åter styrt av 
köldländare. De få som fortfarande minns tiden som den var innan världens ögon föll på 
denna bortglömda del av världsalltet ser på de nya härskarna med skeptiska blickar. Det var 
bättre förr när Brigg fick heta Brigg och du var en nykomling om du inte var tredje 
generationens bofast. Men än en gång har främmande krigare tagit deras rofyllda samhälle i 
besittning och kommer med främmande idéer och åsikter om hur deras liv ska levas. 

  

I Wyrmårdens skugga har sommaren 
kommit och skogens folk samlas och ber 
vid den heliga plats som skapades under 
våren. Man väntar med spänning på 
hösten med förhoppning att platsen kan 
helgas av en av Tvillingtrons präster. Men 
skogen är som vanligt allt för fylld med 
människor och andra varelser som inte hör 
hemma där. Med pilar och klingor har 
alverna åter gått på krigsstigen mot de 
förhatliga människorna och flera grupper 
av svartblod är i rörelse. Det talas om att 
en stor krigare har släppts från 
Stormbergens gladiatorhålor, en krigare 

vars blodtörst inte släckts efter år av dråp. 
En krigare som med hämnd och hat i 
hjärtat som en storm har siktat in sig på att 
knäcka och fängsla de som vågar sätta sig 
upp mot svartbloden- 

   



Välkommen ll 
Skymningssagor 

Frostbiten- E  lajv i  kampanjen Skymningssagor. De a är en klassisk lajvkampanj som vill återföra 
lajvandet ll grunden, så som det var en gång. Här vill vi skapa en plats där magin och fantasin får 
flöda ochP skogen fyllas av e  magiskt skimmer. Skymningssagor skall vara enkelt a  komma in i men 
även ha djup som finns a  u orska. E  lajv där både nybörjare och erfarna skall känna sig välkomna 
och finna glädje i arrangemanget. Välkommen a  lägga di  kapitel ll skymningssagorna.  
 

Vik g informa on: Vi ser helst a  de olika religionerna bor särskilt, även om det råder 
vapenvila vill vi se a  det for arande finns ont blod mellan religionerna.    
 

Sökes: Nybyggare  
 

Prak skt  
När: 17 augus  ll 20 augus  2023  

Incheck: 16 augus  kl 12:00 

Utcheck: 20 augus  kl 12:00  

Plats: Finns gen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv förut. 

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris:  13- 99år 850kr  
 8-12år 425 kr 
 0-7 0 kr men måste anmäla sig med separat inlogg.  
  

Sista anmälningsdag för gruppintrig är den 1a juli 2023, 
 
 
 

För mer informa on se Skymningssagor.com 
Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinforma on 

h p://skymningssagor.com/Regler 

 

 


